
SERVISNÍ CENTRUM SPORTU  
ČUS BRNO-MĚSTO 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2020

WWW.SCSBRNOMESTO.CZ 
28. 4. 2021





Servisní centrum sportu ČUS Brno-město je pobočný spolek, 
který byl založen hlavním spolkem Českou unií sportu. Servisní 
centrum poskytuje odborné služby tělovýchovným jednotám, 
sportovním klubů a svazům na území okresu Brno-město.

SCS ČUS Brno-město za rok 2020 sdružovalo  41 852 spor-
tovců všech věkových kategorií ve 139 sportovních klubech 
a tělovýchovných jednot s působností v okrese Brno-město.

Základním dokumentem Servisního centra jsou stanovy. 
Statutárním orgánem pak předseda. Pobočný spolek je zapsán 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 70811.

Více informací o SCS ČUS Brno-město na www.scsbrnomesto.cz. 

SCS ČUS BRNO-MĚSTO



SLUŽBY SCS        PRO ČLENY SCS ČUS BRNO-MĚSTO

I. Kompletní administrativně- 
-ekonomický servis – placené 
nebo částečně placené služby

• administrace neinvestičních dotací – 
Programy MŠMT (metodiky předkládání 
žádostí, administrace smluvní 
dokumentace, zpracování příslušné 
dokumentace k daným programům, 
kontrolní činnost, zpracování vyúčtování 
a kompletace vyúčtování včetně 
poradenské činnosti). 

• administrace investičních dotací - dle 
investic sportovního subjektu - poradenství 
a konzultace při zpracování dokumentace 
pro zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, 
případné poskytnutí vzorové dokumentace 
pro zadávací řízení a vzorové dokumentace 
pro uzavření dodavatelských smluv

• vyúčtování státních, krajských, obecních 
dotací, které vyúčtování podléhají 

• vedení DHM a inventarizace majetku dle 
požadavků sportovního subjektu

• pomoc s vedením účetnictví včetně 
zpracování ročních závěrek a daňového 
přiznání 

II. Činnosti v oblasti organizačně 
sportovní

• spolupráce při evidenci členské základny 
přes sdružené SK/TJ, pasportizace 
tělovýchovných zařízení (s možností 
rozšíření na městské, obecní, školní, 
firemní, soukromé) 

• metodická pomoc: vznik/zánik SK/TJ, 
slučování, pomoc při každodenní činnosti

• součinnost při školení a seminářích 
v oblasti sportu

• součinnost při uplatňování žádostí 
o grantové projekty, účelové dotace a další 
podpory poskytované samosprávou

• zastupování v jednáních s územní 
samosprávou

• komunikace s orgány státní správy 
(finanční úřad, katastrální úřad)

• poskytování informací z územních 

samospráv týkající se možností čerpání 
dotačních titulů

• poskytování informací ze sportovního 
prostředí na webových stránkách  
www.bts.cz , zasílání aktuálních informací 
přímo na e-adresy členských spolků

• spoluúčast a metodická pomoc při 
pořádání akcí „Nejúspěšnější sportovec 
sportovního subjektu kraje nebo okresu“ 
(pokud se pořádá)



III. Pomoc v legislativní oblasti

• odborně metodická pomoc dobrovolným 
funkcionářům v členských spolcích

• spolupráce při metodické a právní pomoci 
při mimořádných událostech (povodně, 
havárie…)

IV. Další poskytovaný servis 

• dle možností a požadavků především  
v oblasti administrativní, organizační  
a technické

• poskytnutí kancelářských prostor – 
zasedací místnosti

• součinnost při realizaci sportovně 
technického řízení soutěží



ČLENOVÉ DLE ČLÁNKU XV./B STANOV ČUS K 31. 12. 2020

Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

AC Moravská 
Slavia Brno,spo-
lek

48510009 Vojtova 1020/12c, 
63900 Brno

294 215 509

Akademický 
atletický club 
Brno

18826865 Drobného 45, 
60200 Brno

7 10 17

Akademický 
sportovní spo-
lek, z.s.

5487986 Rybkova 1016/31, 
60200 Brno

125 25 150

ALFA Brno z.s. 26584093 Lidická 50 , 65812 
Brno

54 40 94

ATHLETIC 
RUNNERS CLUB 
BRNO

62159607 Fibichova 45, 
61200 Brno

147 57 204

Basketbalový 
brněnský klub, 
z.s.

5508053 Bellova 14, 62300 
Brno

57 39 96

BC PREMIERA 
Brno, z.s.

26601958 Svážná 486/21, 
634 00 Brno

78 96 174

Beach Club 
Brno z.s.

44992599 Gruzínská 11/516, 
62500 Brno

16 6 22

Brněnská asoci-
ace futsalu

26545071 Rybnická 75 , 
63400 Brno

2991 6 2997

Brněnský Ho-
kejbalový Svaz

26591685 Oblá 29/360, 
63400 Brno

6 0 6

Brněnský lužá-
necký tenisový 
klub

18825443 Lužánecká 7/2016, 
60200 Brno

62 70 132

Brněnský pla-
zivec

65352068 Oderská 206/5, 
62500 Brno

5 6 11

Brněnský rekre-
ační stolní tenis, 
spolek

70821411 Spodní 682/24, 
62500 Brno

304 31 335



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Brněnský svaz 
malé kopané, 
z.s.

26642441 Hlinky 487/35, 603 
00 Brno - Pisárky

2877 389 3266

Bulldogs Brno 26539012 Střední 26/595, 
60200 Brno

666 180 846

Bystrc Young 
Athletic Club 
Brno

68730012 Laštůvkova 
77/920, 63500 
Brno

88 46 134

Cavaliers Brno 
z.s.

5886872 Ruská 1356/2, 612 
00 Brno

53 0 53

Cyklistický klub 
Komín, z.s.

60556668 Kuršova 5/980, 
63500 Brno

57 43 100

ČAFC Židenice 
2011, z.s.

22757252 Pastrnkova 2, 
61500 Brno

98 2 100

Český veslařský 
klub Brno z.s.

18827101 Veslařská 507/179, 
63700 Brno

33 6 39

FBŠ Hattrick 
Brno

22822399 Loosova 1, 61400 
Brno

461 22 483

FC Soběšice, z.s. 49465155 Borová 510/30, 
64400 Brno

219 15 234

FC MEDLÁNKY, 
z.s.

15529495 Hudcova 642/33, 
62100 Brno

272 37 309

FC Sparta Brno 44014244 Mariánské nám. 
618/3, 61700 Brno

339 5 344

FC Svratka 
Brno,z.s.

22662278 Svratecká 198/11, 
62400 Brno

401 10 411

FC Zbrojovka 
Brno z.s.

70850551 Srbská 2838/47, 
61200 Brno

248 3 251

Florbal Žideni-
ce, z.s.

4465440 Rokytova 2619/4, 
61500 Brno

221 166 387

Fotbalový klub 
FC DOSTA BYS-
TRC-KNÍNIČKY

60552280 Obvodová 1211/4, 
63500 Brno

234 2 236

Futsal pro ne-
vidomé - Avoy 
MU Brno

22860916 Klímova 11, 61600 
Brno

23 7 30



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

GOLF CLUB 
BRNO JINAČO-
VICE

48513954 Štefánikova 
110/41, 60200 
Brno

855 342 1197

HB Kraso Brno, 
z.s.

3641848 Svahová 661/10, 
62300 Brno

3 19 22

Hroch, z.s. 65760557 Horská 2995/31, 
616 00 Brno

127 66 193

Hroši Brno z.s. 26641721 Zámezí 301/14, 
62100 Brno

302 11 313

ITA-SKI CLUB 
z.s.

5494672 Příkop 843/4, 604 
57 Brno

25 19 44

Jachtklub Brno 
z.s.

18828078 Bystrc ev.č. 16, 
63500 Brno

107 51 158

JETSAAM GYM 
z.s.

27029034 Gruzínská 513/5, 
62500 Brno

312 67 379

Jihomoravské 
basketbalové 
centrum, z.s.

64331415 Vídeňská 470/9, 
63900 Brno

3 0 3

JUNIOR JUDO 
BRNO z.s.

22836543 Renčova 1338/14, 
62100 Brno

22 3 25

Kanoe klub Spoj 
Brno

44994656 Veslařská 824/175, 
63700 Brno

32 19 51

Klub národní 
házené Morav-
ská Slavia Brno

49465007 Voříškova 555/19, 
623 00 Brno

46 29 75

Klub plavecké 
školy Krokodýl 
Brno, z.s.

64329542 Hradilova 107/11, 
61500 Brno

292 285 577



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Klub plaveckých 
sportů policie 
Kometa Brno, 
z.s.

44992432 Sportovní 486/4, 
60200 Brno

141 134 275

Klub turistů a 
lyžařů Brno

546585 Svratecká 449/449, 
62400 Brno

242 209 451

Korfbal klub 
Brno, z.s.

44964978 Břenkova 186/15, 
61300 Brno

277 218 495

Kuželkářský 
klub Moravská 
Slávia Brno

48513903 Vojtova 12, 63900 
Brno

58 21 79

L.F.CLUB KARA-
TE, z.s.

64520811 Rajhradická 90 90, 
66461 Rebešovice

122 39 161

Lokomotiva 
Brno Horní 
Heršpice z.s.

44990537 Sokolova 2, 61900 
Brno

89 22 111

Lokomotiva-Ing-
stav Brno

44012381 Horákova 3080/7, 
61600 Brno

723 165 888

Lyžák, z.s. 69746494 Křižíkova 2697/70, 
61200 Brno

25 24 49

MARATON 
BRNO

1417762 Gorazdova 91/2, 
60200 Brno

4 2 6

MFA Nový Lís-
kovec, z.s.

4228456 Svážná 30/387, 
63400 Brno

38 4 42

NIDOSHINKAN 
DOJO, z.s.

27031993 Dunajská 160/41, 
62500 Brno

20 19 39

PIPAS Brno 27013677 Růženec 601/36, 
64400 Brno

42 4 46



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Plavecký ve-
teránský klub 
Brno

44991096 Velkopavlovická 
4068/17, 62800 
Brno

17 22 39

První curlingový 
klub Brno

65348044 Zahradní 448/47, 
62800 Brno

23 5 28

RS Sport klub 
z.s.

65352289 Kociánka 3069/1c, 
61200 Brno

8 3 11

Rugby Club Dra-
gon Brno, z.s.

18824765 Cacovice 973/9, 
61400 Brno

194 37 231

SC Hattrick 
Brno Florbalová 
škola

69723214 Krasová 927/1, 
61400 Brno

29 9 38

SK Draci Brno 68730632 Horákova 8, 60200 
Brno

456 16 472

SK GLobal Kara-
te Club

62157728 Úpatní 324/19, 
63400 Brno

12 1 13

SK KONTAKT 
BRNO

70883645 Srbská 2741/53, 
61200 Brno

93 60 153

SK Líšeň 13691732 Kučerova 4/1776, 
62800 Brno

1173 17 1190

SK Moravská 
Slavia Brno - 
fotbal os

48513555 Vojtova 541/12, 
63900 Brno

168 1 169

SK Orbita Brno 
- oddíl zrakově 
postižených

48515850 Kamenomlýnská 1, 
60300 Brno

88 58 146

SK Řečkovice, 
z.s.

44962100 Novoměstská 
1941/4, 62100 
Brno

117 4 121

SK TROPS Brno, 
z.s.

6033008 Pompova 388/11, 
60100 Brno

120 160 280



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK VOLEJBAL 
ŽIDENICE, z.s.

26548259 Gajdošova 1282/5, 
61500 Brno

20 41 61

Skating Club 
Brno,z.s.

65353668 Kuršova 976/1, 
63500 Brno

4 61 65

SKI Klub Victoria 
Brno z.s.

209619 Skřivanova 344/14, 
60200 Brno

48 36 84

SKI-KLUB JUNI-
OR BRNO

64331270 Palackého třída 
186, 62100 Brno

28 22 50

SKP MG BRNO, 
z.s.

26563550 Srbská 116/4, 612 
00 Brno

0 137 137

Slovan Černá 
Pole

13693280 Zemědělská 42 , 
61300 Brno

95 142 237

Sokol Jehnice 44994851 Havláskova 9, 
62100 Brno - Jeh-
nice

34 52 86

Spolek MC Atle-
tika Brno

27032078 Kounicova 685/20, 
60200 Brno

139 115 254

Sportovní aka-
demie mládeže 
Brno, z.s.

27045978 Merhautova 
836/64, 61300 
Brno

172 26 198

Sportovní klub 
Tuřany

533025 Hanácká 38 , 
62000 Brno

1 0 1

Sportovní klub 
Brno-Žabovře-
sky

214272 Horákova 3080/7, 
61600 Brno

227 116 343

Sportovní klub 
Chrlice, z.s.

44990936 Blümlova 764/41, 
64300 Brno

177 17 194

Sportovní klub 
Jundrov, z.s.

44993846 Veslařská 546/124, 
63700 Brno

214 37 251



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Sportovní klub 
Královo Pole

542822 Vodova 336/108, 
61200 Brno

311 337 648

Sportovní klub 
Moravia Brno, 
z.s.

44015216 Mikulovská 
4222/9, 628 00 
Brno

35 10 45

Sportovní klub 
neslyšících 
Brno, z.s.

60552778 Vodova 1391/35, 
61200 BRNO 12

96 36 132

Sportovní Klub 
policie KOMETA 
BRNO z.s.

41604164 Bauerova 321/5, 
60300 Brno

2611 1264 3875

Sportovní klub 
SEVER BRNO, 
z.s.

48513962 Bieblova 164/22, 
61300 Brno

169 68 237

Sportovní klub 
Slatina, z.s.

532967 Tuřanka 1260/1, 
62700 Brno

483 49 532

Sportovní klub 
TART Moravská 
Slavia Brno, z.s.

48512117 Vojtova 785/14, 
63900 BRNO

2 69 71

Sportovní klub 
Vinohrady, z.s.

68728883 Mutěnická 
4182/21, 62800 
BRNO

6 8 14

Sportovní klub 
Volejbal Brno

68726163 Kounicova 686/22, 
60200 Brno

218 16 234

Sportovní oddíl 
Basketbal SK 
Královo Pole

64327086 Vodova 108 , 
61200 Brno

22 284 306

Squash Morav-
ská Slavia Brno, 
Třída Generála 
Píky 2026/11, 
613 00 Brno

26553317 Tř. Generála Píky 
2026/11, 61300 
Brno

74 36 110

Squash Viktoria, 
z.s.

22864890 K sídlišti 769/14, 
64300 Brno

192 90 282



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Stolní hokejová 
liga Brno

559377 Poděbradova 
156/5, 612 00 Brno

111 13 124

Šachový klub 
DURAS BVK - 
KRÁLOVO POLE

64326225 Vodova 108, 61200 
Brno

51 1 52

Škola TAE 
KWON-DO club 
Brno ITF

70846201 Bohuslava Marti-
nů 806/26, 60200 
Brno

377 152 529

T J TATRAN Sta-
rý Lískovec z.s.

44995741 Klobásova 79 , 
62500 Brno 25

272 66 338

Taro kan z.s. 62156292 Rygle 492/23, 
64400 Brno

119 42 161

TATRAN Kohou-
tovice, z.s.

15527514 Voříškova 864/59, 
62300 Brno

293 36 329

TC Brno, z. s. 26612682 Balbínova 
1786/30, 61500 
Brno

131 80 211

Tělovýchovná 
jednota Dukla 
Brno

44993731 Třída Generála 
Píky 827/2, 61300 
BRNO

58 7 65

Tělovýchovná 
jednota Favorit 
Brno, spolek

13694171 Křížkovského 
416/22, 60367 
Brno

495 77 572

Tělovýchovná 
jednota Holás-
ky, z.s.

44991819 Rolencova 690/93, 
62000 Brno

76 26 102

Tělovýchovná 
jednota Mora-
van Brno

215511 Veveří 109 , 61600 
Brno

2 51 53

Tělovýchovná 
jednota Rapid-
-Brno, o.s.

44960221 Kníničky 903, 
63500 Brno

45 19 64

Tělovýchovná 
jednota Spartak 
první brněnská

60552107 Štolcova 662/38, 
61800 Brno-Čer-
novice

62 34 96



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná 
jednota Útě-
chov

15548244 Adamovská 6, 
64400 Brno

12 21 33

Tenisový klub 
Brno-Bosonohy

26593688 Hoštická 2b , 
64200 Brno

62 28 90

Tenisový klub 
Líšeň,z.s.

26624575 Elplova 2070/12 , 
62800 Brno - Líšeň

31 16 47

Tenisový klub 
TILIA, o.s.

64327302 Skácelova 30 , 
61200 Brno

44 45 89

Tenisový klub 
Tuřany

62156616 Karkulínova 17 , 
62000 Brno

87 35 122

TJ Brno,Dvor-
ska, z.s.

15547132 Vlčkova 2a , 62000 
Brno

50 93 143

TJ Bystrc o.s. 41604580 U Sokolovny 3, 
63500 Brno

164 260 424

TJ Dům dětí a 
mládeže Brno

44992050 Lidická 50 , 60200 
Brno

61 210 271

TJ JUNIOR Brno, 
z.s.

44993820 Slatinská 29 , 
63600 Brno

10 96 106

TJ Mokrá Hora 44990774 Pod zahradami 13 
, 62100 Brno

25 5 30

TJ Mosilana 
Brno,z.s.

44964749 Valchařská 14b , 
61400 Brno

39 15 54

TJ Pegas z.s. 43389791 Střední 22/46, 
66448 Moravany 
u Brna

3 14 17

TJ Skol Brno z.s. 6333559 Bratří Křičků 
1544/5, 621 00 
Brno

34 37 71



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ SOKOL OŘE-
ŠÍN, z.s.

44017561 Drozdí 6 , 62100 
Brno - Ořešín

53 71 124

TJ Stadion Brno 531839 Křídlovická 908/32, 
60300 Brno

25 106 131

TJ Start Brno 544884 Loosova 1 b, PP57 
, 63800 Brno - 
Lesná

627 224 851

TJ Tábor Brno 
z.s.

15528324 Foustkova 542/3, 
61600 Brno

142 153 295

TJ Tatran Bo-
hunice z.s.

544914 Neužilova 35 , 
62500 Brno

306 68 374

TJ TESLA BRNO 
z.s.

214086 Halasovo nám. 
826/7, 63800 Brno

647 727 1374

TJ. Maloměřická 
cementárna a 
vápenice Brno, 
z.s.

15527760 Borky 40/1100, 
61400 Brno

94 3 97

TK Tesla Brno, 
z.s.

60556773 Údolní 18/a, 60200 
Brno

61 32 93

TTC Moravská 
Slavia

48513288 Vojtova 12, 63900 
Brno

92 20 112

VK Brno, z.s. 22890220 Srbská 116/4 , 
61200 Brno

285 108 393

VK Moravská 
Slávia Brno, z.s.

48511382 Údolní 72a, 60200 
Brno

1 0 1

Vodoměrky a 
potápníci Jun-
drov z.s.

6421849 Jasanová 657/22, 
637 00 Brno

22 27 49



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Volejbalové cen-
trum mládeže 
Brno

70284652 Botanická 70 , 
60200 Brno

2 37 39

Volejbalový klub 
Královo Pole

65348028 Vodova 336/108, 
61200 Brno

28 707 735

VSK Univerzita 
Brno

41605608 Heinrichova 24, 
60200 Brno

835 832 1667

Vysokohorské 
sporty Brno

543845 Škroupova 14, 
63600 Brno

165 120 285

Vysokoškolský 
sportovní klub 
MENDELU v 
Brně, z.s.

44990812 Jana Babáka, 
61200 Brno

277 85 362

Vysokoškolský 
sportovní klub 
Veterinární a 
farmaceutické 
univerzity Brno

15548538 Palackého tř. 1, 
61242 Brno

147 527 674

Vysokoškolský 
sportovní klub 
VUT v Brně

41605217 Technická 2896/2, 
61669 Brno

562 454 1016



ROZVAHA

Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni 
účetního období

1 0 0
2 0 0
3
4
5
6
7
8
9
10 0 0
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 0 0
22
23
24
25
26
27
28
29 0 0
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39
40

  7. Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí

  8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
  9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům
 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
 11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

  1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
  2. Oprávky k softwaru
  3. Oprávky k ocenitelným právům
  4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
  5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku
  6. Oprávky ke stavbám

  4. Půjčky organizačním složkám 
  5. Ostatní dlouhodobé půjčky  
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Součet ř. 30 až 40

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný  majetek 
III. Dlouhodobý finanční majetek celkem                      Součet ř. 22 až 28

  1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 
  2. Podíly v osobách pod podstatných vlivem                                            
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                                              

  4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí                     
  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 
  6. Základní stádo a tažná zvířata 
  7. Drobný dlouhodobý hmotný  majetek   
  8. Ostatní dlouhodobý hmotný  majetek   
  9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

  7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet ř. 11 až 20

  1. Pozemky
  2. Umělecká díla, předměty a sbírky 
  3. Stavby 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
  2. Software
  3. Ocenitelná práva
  4. Drobný dlouhodobý nehmotný  majetek   
  5. Ostatní dlouhodobý nehmotný  majetek   
  6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

AKTIVA

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet ř. 2+10+21+29
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet ř. 3 až 9

IČ 639 00 Brno
7388152 …………………………………

pobočný spolek
…………………………………

ve znění vyhlášky č. 476/2003 Sb. ke dni  31.12.2020 Servisní centrum sportu ČUS
(v tisících Kč) Brno-město

Vídeňská 470/9

Výčet položek Rozvaha (bilance) Název, sídlo, právní forma

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb., v plném rozsahu a předmět činnosti účetní jednotky 

© Bilance Praha 2004



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni 
účetního období

41 88 177
42 0 0
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52 30 120
53 120
54
55
56 30
57
58

59

60
61
62
63
64

65

66
67
68
69
70
71
72 58 57
73 12 2
74
75 46 55
76
77
78
79
80
81 0 0
82
83
84
85 88 177

   3. Kursové rozdíly aktivní                                                                 

AKTIVA CELKEM ř. 1+41  

   7. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek                                                      
   8. Peníze na cestě

IV. Jiná aktiva celkem  Součet ř. 82 až 84 
   1. Náklady příštích období  
   2. Příjmy příštích období                                                                    

   1. Pokladna   
   2. Ceniny   
   3. Účty v bankách     
   4. Majetkové cenné papíry k obchodování
   5. Dluhové cenné papíry k obchodování                                                         
   6. Ostatní cenné papíry

  16. Pohledávky z emitovaných dluhopisů                                                                           
  17. Jiné pohledávky                                                   
  18. Dohadné účty aktivní
  19. Opravná položka k pohledávkám                                                 

III. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet ř. 73 až 80

  10. Daň z přidané hodnoty                                                                 
  11. Ostatní daně a poplatky                                                                
  12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem
  13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků                          
  14. Pohledávky za účastníky sdružení                                                       
  15. Pohledávky  z pevných terminovaných operací           

   4. Poskytnuté provozní zálohy
   5. Ostatní pohledávky
   6. Pohledávky za zaměstnanci                                                                            
   7. Pohledávky za  institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění
   8. Daň z příjmů                                                                                 
   9. Ostatní přímé daně                                                                       

  9. Poskytnuté zálohy na zásoby   
II. Pohledávky celkem                                                        Součet ř. 53 až 71

   1. Odběratelé
   2. Směnky k inkasu
   3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

  3. Nedokončená výroba          
  4. Polotovary vlastní výroby          
  5. Výrobky
  6. Zvířata                                                       
  7. Zboží na skladě a v prodejnách          
  8. Zboží na cestě   

B.   Krátkodobý majetek celkem                                  Součet ř. 42+52+72+81 
I. Zásoby celkem Součet ř. 43 až 51

  1. Materiál na skladě     
  2   Materiál na cestě               

© Bilance Praha 2004



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni 
účetního období

86 34 158
87 0 0
88
89
90
91 34 158
92 -11 125
93
94 45 33
95 54 19
96 0 0
97
98 0 0
99
100
101
102
103
104
105
106 54 19
107 1
108
109
110
111 41 16
112

113 6
114
115 6 3
116
117
118

119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130 0 0
131
132
133
134 88 177

Podpisový záznam:

   3. Kursové rozdíly pasivní                                                                    

PASIVA  CELKEM ř.  86 + 95 

Sestaveno dne: 10.3.2021

 22.  Dohadné účty pasivní                                                                    
 23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci               

IV. Jiná pasiva celkem                                                   Součet ř. 131 až 133
   1. Výdaje příštích období                                                                      
   2. Výnosy příštích období                                                                     

 16. Závazky z pevných termínových operací
 17. Jiné závazky                                                                                     
 18. Krátkodobé  bankovní úvěry                                                             
 19. Eskontní  úvěry                                                           
 20. Emitované krátkodobé dluhopisy
 21. Vlastní dluhopisy

 10. Daň z přidané hodnoty                                                                      
 11. Ostatní daně a poplatky                                                                    
 12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu

 13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků                                    

 14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
 15. Závazky k účastníkům sdružení                                                                      

   4. Ostatní závazky
   5. Zaměstnanci
   6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům                  
   7. Závazky k  institucím sociálního zabezpeční a veřejného zdravotního 
pojištění
   8. Daň z příjmů                                                                                      
   9. Ostatní přímé daně                                                                            

   7. Ostatní dlouhodobé závazky                                                           
III. Krátkodobé závazky celkem                                   Součet ř. 107 až 129              

   1. Dodavatelé
   2. Směnky k úhradě
   3. Přijaté zálohy

   1. Dlouhodobé bankovní úvěry
   2. Emitované dluhopisy
   3. Závazky z pronájmu                                                                         
   4. Přijaté dlouhodobé zálohy                                                                
   5. Dlouhodobé směnky k úhradě                                                          
   6. Dohadné účty pasivní

B.        Cizí zdroje celkem Součet ř. 96+98+106+130
I. Rezervy celkem ř. 97

   1. Rezervy                                                                                                      
II. Dlouhodobé závazky celkem  Součet ř. 99 až 105

   3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků
II. Výsledek hospodaření celkem Součet ř. 92 až 94

   1. Účet výsledku hospodaření                                                                   
   2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
   3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                                             

A.      Vlastní zdroje celkem                                                    Součet ř. 87 + 91                
I. Jmění celkem                                                                 Součet ř. 88 až 90

   1. Vlastní jmění                                         
   2. Fondy                                                                 

PASIVA

© Bilance Praha 2004



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

A. 1
I. 2

3
4
5
6

II. 7
8
9

10
11

III. 12
13
14
15
16
17

IV. 18
19
20
21

V. 22
23
24
25
26
27
28
29
30

VI. 31

32
33
34
35
36
37

VII. 38
39
40

VIII. 41
42

43Náklady celkem 174 0

Daň z příjmů celkem
 33. Dodatečné odvody daně z příjmů

  31. Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami
  32. Poskytnuté příspěvky 

 30. Tvorba opravných položek
Poskytnuté příspěvky celkem 0 0

 28. Prodaný materiál
 29. Tvorba rezerv

 26. Zůstatková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku
 27. Prodané cenné papíry a podíly

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 0 0
 25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

 23. Manka a škody
 24. Jiné ostatní náklady 1

 21. Kursové ztráty
 22. Dary

 19. Odpis nedobytné pohledávky
 20. Úroky

 17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
 18. Ostatní pokuty a penále

  16. Ostatní daně a poplatky
Ostatní náklady celkem 1 0

  14. Daň silniční
  15. Daň z nemovitostí

 13. Ostatní sociální náklady
Daně a poplatky celkem 0 0

 11. Ostatní sociální pojištění 
 12. Zákonné sociální náklady

   9. Mzdové náklady 113
 10. Zákonné sociální pojištění

   8. Ostatní služby 60
Osobní náklady celkem 113 0

   6. Cestovné
   7. Náklady na reprezentaci

Služby celkem 60 0
   5. Opravy a udržování

   3. Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek
   4. Prodané zboží

   1. Spotřeba materiálu
   2. Spotřeba energie

Náklady
Spotřebované nákupy celkem 0 0

……………………………….

Činnosti
Číslo 
řádku

hlavní hospodářská
1 2

IČ 639 00 Brno
7388152 ……………………………….

pobočný spolek

ve znění vyhlášky č. 476/2003 Sb. ke dni 31.12.2020 Servisní centrum sportu ČUS
(v tisících Kč) Brno-město

Vídeňská 470/9

Výčet položek Výkaz zisku a ztráty Název, sídlo, právní forma
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb., v plném rozsahu a předmět činnosti účetní jednotky

© Bilance Praha 2004



B. 44
I. 45

46
47
48

II. 49
50
51
52
53

III. 54
55
56
57
58

IV. 59
60
61
62
63
64
65
66

V. 67

68
69
70
71
72
73
74

VI. 75
76
77
78

VII. 79
80
81

C. 82
83

D. 84

Sestaveno dne: 10.3.2021

Podpisový záznam:

Výsledek hospodaření po zdanění 125 0

Výsledek hospodaření před zdaněním 125 0
 34. Daň z příjmů

 29. Provozní dotace
  Výnosy celkem 299 0

 28. Přijaté členské příspěvky
Provozní dotace celkem 0 0

 26. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami
 27. Přijaté příspěvky (dary)

 25. Zúčtování  opravných položek
Přijaté příspěvky celkem 0 0

 23. Zúčtování rezerv
 24. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

 21. Tržby z prodeje materiálu
 22. Výnosy z krátkodobého finančního majetku

 19. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
 20. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

 18. Jiné ostatní výnosy
Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek 
celkem 0 0

 16. Kursové zisky
 17. Zúčtování fondů

 14. Platby za odepsané pohledávky
 15. Úroky

 12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
 13. Ostatní pokuty a penále

 11. Aktivace dlouhodobého hmotného  majetku
Ostatní výnosy celkem 0 0

   9. Aktivace vnitroorganizačních služeb
 10. Aktivace dlouhodobého nehmotného  majetku

Aktivace celkem 0 0
   8. Aktivace materiálu a zboží

   6. Změna stavu zásob výrobků
   7. Změna stavu zvířat

   4. Změna stavu zásob nedokončené výroby
   5. Změna stavu zásob polotovarů

   3. Tržby za prodané zboží
Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem 0 0

   1. Tržby za vlastní výrobky
   2. Tržby z prodeje služeb 299

Výnosy
Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 299 0

Činnosti
Číslo 
řádku

hlavní hospodářská
1 2

© Bilance Praha 2004



Jakub Koudelka
předseda

IČO: 07388152

www.scsbrnomesto.cz

STATUTÁRNÍ ORGÁN


